СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От  25.12 .2020 г. №  53                                                     п. Соцземледельский

О внесении изменений в решение
Совета Соцземледельского  муниципального
образования  Балашовского  муниципального  района
Саратовской области №48  от 17.12.2019 г. « О бюджете
Соцземледельского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской  области на 2020 год»

    На основании Устава Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области , Совет Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
                                                        РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета Соцземледельского муниципального образования № 48 от 17.12.2019 года « О бюджете Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год»
  1.1. Уменьшить   общий объем доходов бюджета Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год на сумму 62,1 тыс.руб.
  1.2. Уменьшить  общий объем расходов  бюджета Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год на сумму  62,1 тыс.руб.
2.Внести изменения в приложение № 1 к решению Совета Соцземледельского муниципального образования № 48 от 17.12.2019 года
« О бюджете Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год»

«Безвозмездные поступления в бюджет Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год»
                                                                                        (тыс.руб)
	Код бюджетной
классификации
	Наименование дохода
	Бюджет

	1
	2
	3

	238 2 02 40014 10 0001 150
	Межбюджетные трансферты , передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов  на осуществление части полномочий по решению вопросов  местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	-62,1

3.Внести изменения в приложение № 4 к решению  Совета Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области  № 48 от 17.12.2019 года
 « О бюджете Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год»

Ведомственная  структура  расходов бюджета Соцземледельского
муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области  на 2020 год»
                                                                                                                                         (тыс.руб)
	Наименование
	Код
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	238

	-62,1

	Национальная экономика
	238
	04
	00
	0000000000
	000
	-62,1

	Дорожное хозяйство(дорожные фонды)
	238
	04
	09
	0000000000
	000
	-62,1

	Муниципальная программа "Развитие и совершенствование дорожной деятельности и дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Балашовского муниципального района за счет средств районного дорожного фонда"
	238
	04
	09
	6900000000

	-62,1

	Основное мероприятие "Содержание и ремонт автомобильных дорог"
	238
	04
	09
	6900100000

	-62,1

	Реализация за счет средств дорожного фонда
	238
	04
	09
	69001Д0000

	-62,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	238
	04
	09
	69001Д0000
	200
	-62,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	238
	04
	09
	69001Д0000
	240
	-62,1

	ВСЕГО

	-62,1

4. Внести изменения в приложение № 5 к решению  Совета Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области  № 48 от 17.12.2019 года
« О бюджете Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год»

	Распределение  бюджетных ассигнований бюджета Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам функциональной классификации расходов

                                                                                                                                                                                    (тыс.руб)
	Наименование
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Национальная экономика
	04
	00
	0000000000
	000
	-62,1

	Дорожное хозяйство(дорожные фонды)
	04
	09
	0000000000
	000
	-62,1

	Муниципальная программа "Развитие и совершенствование дорожной деятельности и дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Балашовского муниципального района за счет средств районного дорожного фонда"
	04
	09
	6900000000

	-62,1

	Основное мероприятие "Содержание и ремонт автомобильных дорог"
	04
	09
	6900100000

	-62,1

	Реализация за счет средств дорожного фонда
	04
	09
	69001Д0000

	-62,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	69001Д0000
	200
	-62,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	69001Д0000
	240
	-62,1

	ВСЕГО

	-62,1

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Соцземледельского
муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области                                                             О.В. Костикова

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 08.10.2020  года № 688                                        412355 Саратовская область
                                                                                        Балашовский район
П. Соцземледельский
ул.Центральная , д.1 «А»
тел: 7-22-38

Заместителю главы администрации
Балашовского муниципального района по экономике,
председателю комитета по финансам
    И.П. Юрловой.
УВАЖАЕМАЯ ИРИНА ПЕТРОВНА!

     На основании Закона Саратовской области № 109 от 28.09.2020 года, Решения № 27 от   08.10.2020 г. «О внесении изменений в решение Совета Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 48 от 17.12.2019 г. «О  бюджете Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год»,Администрация  Соцземледельского муниципального образования  просит Вас :
1. Увеличить доходную часть бюджета Соцземледельского муниципального образования :
                                                                                                                    Руб.коп
	ДОХОДЫ
	ИТОГО
	4 кв

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
238 202 35118 10 0000 150
	+24800,00
	+24800,00

	                 ВСЕГО
	+24800,00
	+24800,00

2. Увеличить  расходную часть бюджета Соцземледельского муниципального образования :
                                                                                                                      Руб. коп
	РАСХОДЫ
	4 кв

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КЭСР

	238
	0203
	2120051180
	121
	211
	+19000,00

	238
	0203
	2120051180
	129
	213
	+5800,00

	ВСЕГО
	+24800,00

Глава  Соцземледельского
муниципального  образования                                       О.В. Костикова